
 

Pag. 1 di 1 

Prot. n. 418-VII/1 del 15/04/2024 – Repertorio 10/2024 

NOMINA COMMISSIONE 
 

Il Direttore del Dipartimento di Filosofia 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 
1776/2019 del 07/06/2019; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/02/2024 con la quale è stata 
approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD M-FIL/04 cat. B 
tipologia II da svolgersi presso il Dipartimento di Filosofia - Università degli Studi 
di Roma “La Sapienza”, per il progetto PRIN PNRR 2022 “Aesthetics and 
Therapeia” (Codice CUP MASTER B53D23029200001 – Codice CUP 
B53D23029200001)  

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi: PRIN PNRR 2022 “Aesthetics and 
Therapeia” (Codice CUP MASTER B53D23029200001 – Codice CUP 
B53D23029200001) di cui è PI e Responsabile di unità locale il prof. Daniele 
Guastini; 

VISTO il bando n. 1/2024 del 13/03/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento nella seduta del 08/05/2024, che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 
VERIFICATA l’insussistenza di eventuali precedenti penali o di sentenze di condanna, anche 

non passate in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro 
secondo del codice penale a carico dei soggetti nominati quali componenti della 
presente Commissione; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per il 
bando suindicato, sia così composta: 
prof. Daniele Guastini PO M-FIL04  

prof. Luc Marchetti PA M-FIL/04   
prof. Antonio Valentini RTD-B M-FIL/04 

 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediantpubblicazione 
sul sito web del Dipartimento di Filosofia e dell’Ateneo. 
 

Roma, 14/05/2024 
 Il Direttore del Dipartimento 
   Prof. Piergiorgio Donatelli                                          


